

Тендер (конкурс) өткізу туралы хабарландыру

«Су ресурстары - Маркетинг» ЖШС-і тендер (конкурс) өткізетіні туралы хабарлайды

Сатып алудың (тендердің, конкурстың) атауы:

Көлік құралдарына техникалық қызмет көрсету және пайдалану – №2020-28-ОК1.

Лоттардың атауы №1 қосымшаға сәйкес.

Барлық шығыстарды ескере отырып, қосылған құн салығын, лот бойынша сатып алынатын тауарды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді, оның ішінде тасымалдауға және сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге арналған және т. б. есепке алмағандағы бірлік үшін баға: №1 қосымшаға сәйкес. Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома:

№1 қосымшаға сәйкес.

Төлем шарттары: қолма-қол ақшасыз, аударым арқылы есеп айырысу.

Тендерлік (конкурстық) өтінімді қамтамасыз етуді енгізу үшін тәртібі, мөлшері, нысаны, мерзімі, банктік деректемелері:

Әлеуетті өнім беруші тендерлік өтінімді ұсынған кезде оның тендерлік өтінімінде ұсынылған сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер құнының бір пайызы мөлшерінде бір мезгілде кепілдікті қамтамасыз етуді енгізеді.

Тендерлік өтінімді қамтамасыз ету мынадай түрдің бірі:

- 1) әлеуетті өнім берушінің табиғи монополия субъектісінің тиісті банктік шотына енгізу арқылы ақша кепілі; (есеп шот KZ65914122203KZ000L1 ДБ АО «Сбербанк», БИК SABRKZKA)
- 2) банктік кепілдеме түрінде ұсынылады

Тендерлік өтінімді қамтамасыз етудің қолданылу мерзімі – тендерлік өтінімінің өзінің қолданылу мерзімінен кем бола алмайды.

Әлеуетті жеткізушілер, сатып алынған тауарлар, жұмыстар, қызметтер бағасының 1% мөлшерінде кепілдік бермейді егер:

Әлеуетті өнім берушілер, егер:

- 1) шағын кәсіпкерлік субъектілері болып табылса және олар ұсынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің жалпы құндық мәндегі көлемі тендер бойынша айлық есептік көрсеткіштің алты мың еселенген мөлшерінен аспаса;
- 2) Қазақстан Республикасының қоғамдық мүгедектер бірлестіктері құратын тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді өндіретін ұйымдар болып табылады және олар ұсынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің жалпы құндық мәндегі көлемі тендер бойынша он сегіз мың еселенген айлық есептік көрсеткіштен аспайды.

Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік (конкурстық) өтінімдері 2020 жылы "02" қазан 13 сағат 00 минутқа дейінгі мерзімде қабылданады. Шымкент қ., Г.Орманова көш. 17, №408 кабинет.

Тендерлік (конкурстық) өтінімдер салынған конверттер 2020 жылы "02" қазан 15 сағат 00 минутта Шымкент қ., Г.Орманова көш. 17, №408 кабинетте ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес тендерлік (конкурстық) өтінімді, сатып алу туралы шартты жасау және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: орыс тілінде.

Табиғи монополия субъектісінің толық атауы, почталық және электрондық мекенжайлары:

«Су ресурсы-Маркетинг» Жауапкершілігі Шектеулі Серіктестігі .
Шымкент қ., Г.Орманов көш. 17

Сым.: 8 (7252) 32-12-74 ішкі.160

e-mail: info@wrm.kz

Тендерлік (конкурстық) комиссияның хатшысы:

Қыдырбаев Бахтияр Бакытбекович – сатып алу бойынша бас маман

Сым.: 8 (7252) 32-12-47 внут. 160

e-mail: kydyrbaev_b@list.ru


Қосымша:

1. Келісім-шарт жобасы.
2. Техникалық сипаттама

Бас директор

Орман А.О.

(Аты-жөні)

 14.09.2020

(Қолы, күні)

Перечень закупок

Номер закупки: №2020-28-ОК1

Наименование закупок: Техническое обслуживание и эксплуатация транспортных средств

№п/п	№ лота	Наименование лота	Кол-во техники (шт)	ед.измер.	кол-во часов /месяц	кол-во часов /год	Выделенная цена за 1 час. в тенге без НДС	Выделенная сумма в тенге без НДС
1	2020-28-ОК11	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Трактор колесный модель РХ1002С-КЗ	1	час	160	480	3 180	1 526 400

Генеральный директор



А. Орман

Утверждаю:
 Генеральный директор
 ТОО «Водные ресурсы-
 Маркетинг»
 Орман А.О.

(подпись)

Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг)

Номер закупок (тендера):	2020-28-ОК1
Наименование закупок (тендера) (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):	Техническое обслуживание и эксплуатация транспортных средств
Номер лота:	2020-28-ОК11
Наименование лота:	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Трактор колесный модель РХ1002С-КЗ
Описание лота:	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Трактор колесный модель РХ1002С-КЗ
Дополнительное описание лота:	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Трактор колесный модель РХ1002С-КЗ
Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг:	1
Единица измерения:	услуга
Место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:	г. Шымкент, ул.Г.Орманова 17
Срок поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:	с момента подписания договора до 31.12.2020 года включительно
Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	<p>Потенциальный поставщик должен:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Своевременно выполнять задания «Заказчика» на транспортное обслуживание, согласно заявки центральной диспетчерской службы, подаваемой за 3 дня. -Производить замену запчастей и приобретать ГСМ за свой счет. -Использовать транспорт в соответствии с установленными правилами эксплуатации. -Обеспечить сохранность и работоспособность транспорта (оборудования). -Предоставить работников для управления транспортом -Лицо, управляющее автотранспортом подчиняется распоряжениям «Поставщика» относящимся к управлению и технической эксплуатации транспортного средства, и распоряжениям «Заказчика», касающихся коммерческой эксплуатации транспортного средства <p>1. Трактор колесный модель РХ1002С-КЗ – 1 шт., 2019 года выпуска</p>

Председатель тендерной Комиссии

Турдалиев Ж.У.
 (Ф.И.О.)

(Подпись, дата) 17.09.20